檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：江淑娟

電子信箱：sjchiang@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196分機7101

傳真電話：03-2503909

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：健企字第1070013790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2件) 競賽簡章、競賽海報(1071201775_2_ATTCH2.jpg、1071201775_1_ATTCH1.

pdf)

主旨：本校商管學院企業管理系訂於108年3月23日(六)舉辦「20

19全國微型創業創新競賽」活動，敬請惠予公告，並轉知

相關系所同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至108年3月10日(日) 截止。

二、報名資格：全國高中職與大學院校各校在籍學生為對象，

以1至5人學生為一組，每組指導老師最多以2位名額為限

，同一指導老師最多各組(高中職小論文組與大專院校創新

服務與商品組)以各指導10組為上限。參賽之隊伍成員可

跨校或跨系，但不得同一位學生報名兩組(含)以上。

三、決賽入圍公告：108年3月15日(五)。

四、決賽：108年3月23日(六) 09:00 - 16:00；健行科技大學

(行政大樓10樓國際會議廳)。

五、簡章詳見附件，活動網站查詢：http://www.ba.uch.edu.

tw/。

六、聯絡人：健行科技大學企業管理系 陳柏壽助理教授；江
3

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

淑娟助理，聯絡電話：(03)458-1196 #7111;7101。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-12-04
12:04:42